haxball turnier

Organizador: orz800

Fecha: 14.07.2013, Inicio: 18:00
Lugar del evento: Haxball, HaxballSTR 59, 23576 Mecklenburg
Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Resultados en directo

Ronda previa

1| Torres 4
2 | Felipe Massa 5 [ Ultrasan
3| Bayern Finale 6 | Stealers

1 18:00 (A |Torres Felipe Massa 1 03

2 1812 (B [S04 Ultrasan 2 1|6 1.| Torres 6: 0 6 12
3 18:24 [A |Felipe Massa Bayern Finale 2 2|1 2. | Bayern Finale 3: 5| 2 4
4 18:36 [B |Ultrasan Stealers 0 114 3. | Felipe Massa 2: 6| 4] 1
5 18:48 A |Bayern Finale Torres 0 112

6 19:00 |B [Stealers S04 2 215

7 19:12 [A |Felipe Massa Torres 0 23

8 19:24 [B [Ultrasan S04 2 :0(6 1.]1S04 6: 6| 0| 7
9 19:36  |A |Bayern Finale Felipe Massa 1 0|1 2. | Ultrasan 5: 4 1

10 19:48 |[B |Stealers Ultrasan 1 214 3. | Stealers 5: 6| - 4
11 20:00 |A [Torres Bayern Finale 2 0|2

12| 20:12 |B (S04 Stealers 2 115

Fase final Fase final

14

15

16

20:32

20:46

21:00

21:14

1.°del Grupo A

Torres

2.° del Grupo A

Bayern Finale

Perdedor 1.° partido de se

Ultrasan

Ganador 1.° partido de se

Torres

2.°del Grupo B

Ultrasan

1.° del Grupo B
S04

Perdedor 2.° partido de se

Bayern Finale

Ganador 2.° partido de se

S04

1.|Torres

S04

Ultrasan

Alwn

Bayern Finale

Creado con pasion por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1373816607
https://tournej.es/showit.php?id=1373816607
http://www.tcpdf.org

