# haxball turnier

Organizador: orz8o0

Fecha: 14.07.2013, Inicio: 18:00

Lugar del evento: Haxball, HaxballSTR 59, 23576 Mecklenburg

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

# Participantes

Grupo A			
1	Torres		
2	Felipe Massa		
3	Bayern Finale		

	Grupo B
4	S04
5	Ultrasan
6	Stealers

# Ronda previa

Nonau previu								
N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado		ado	Á
1	18:00	Α	Torres	Felipe Massa	1	:	0	3
2	18:12	В	S04	Ultrasan	2	:	1	6
3	18:24	Α	Felipe Massa	Bayern Finale	2	:	2	1
4	18:36	В	Ultrasan	Stealers	0	:	1	4
5	18:48	Α	Bayern Finale	Torres	0	:	1	2
6	19:00	В	Stealers	S04	2	:	2	5
7	19:12	Α	Felipe Massa	Torres	0	:	2	3
8	19:24	В	Ultrasan	S04	2	:	0	6
9	19:36	Α	Bayern Finale	Felipe Massa	1	:	0	1
10	19:48	В	Stealers	Ultrasan	1	:	2	4
11	20:00	Α	Torres	Bayern Finale	2	:	0	2
12	20:12	В	S04	Stealers	2	:	1	5

	Grupo A						
Pos.	Participante	G	DG	Pts			
1.	Torres	6: 0	6	12			
2.	Bayern Finale	3 : 5	-2	4			
3.	Felipe Massa	2: 6	-4	1			

	Grupo B						
Pos.	Participante	G	DG	Pts			
1.	S04	6:6	0	7			
2.	Ultrasan	5 : 4	1	6			
3.	Stealers	5 : 6	-1	4			

# Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultad <b>o</b> rórr	pen. Á		
	1.º partido de semifinales						
13	20:32	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	1 : 0			
13	20.32	Torres	Ultrasan	1 . 0			
		2.º partido	de semifinales				
14	20:46	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0 : 11			
14		Bayern Finale	S04	0 . 11			
	Partido por el 3.º puesto						
15	21:00	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	2 : 1			
13		Ultrasan	Bayern Finale	2 . 1			
	Final						
16	21:14	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	1 : 0			
10	21.14	Torres	S04	1 . 0			

### Fase final

Pos.	Participante
1.	Torres
2.	S04
3.	Ultrasan
4.	Bayern Finale